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Sprawa: postgepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
»~Budowe Systemu CSOB wraz z wdroZeniem oraz ustugq utrzymania i rozwoju, wraz z dostarczeniem sprzetu
i oprogramowania wspierajqcego”.

Dziatajac na podstawie przepisu art. 135 i art. 137 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwier publicznych
{Dz. U.z 2021 r. poz. 1129 z péin. zm. dalej: ,ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibg
w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawta 11 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej ,Zamawiajqcym”, udziela wyjasnier oraz zmienia
tres$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (dalej: ,SWZ”) zgodnie z ponizszym.

Pytanie 1.
Dotyczy Zatacznik nr 7 do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (Umowa)

Zamawiajacy w punkcie 7.2. Przeniesienie praw do Elementéw Autorskich, podpunkt 7.2.1. W ramach Wynagrodzenia,
Wykonawca zobowigzuje sie przenies¢ — z zastrzezeniem punktu 7.3.1 ponizej — autorskie prawa majatkowe do Elementéw
Autorskich dostarczonych Zamawiajgcemu w ramach realizacji Umowy (...)

Oczekuje przeniesienia praw autorskich z zastrzezeniem punktu. 7.3.1 Jednoczeénie, w punkcie 7.3. Licencja na Elementy
Licencjonowane pozostaja punkty 7.3.2, 7.3.3 wskazujgce na pola eksploatacii licencji

oraz

W punkcie brzmigcym: 7.3.4. Wykonawca zapewnia, ze:

7.3.4.1. Elementy Licencjonowane beda mogly by¢é modyfikowane i rozwijane przez Zamawiajacego lub podmioty trzecie
dziatajgce na jego zlecenie;

7.3.4.2. Zamawiajacy bedzie miat prawo upowaznienia innych podmiotéw do zapewnienia obstugi technicznej Systemu
Informatycznego, w tym poprzez zlecenie im czynnoéci serwisowych lub administracyjnych;

7.3.4.3. czas trwania licencji, ilo$¢ uzytkownikéw oraz terytorium korzystania beda nieograniczone. Zamawiajacy oczekuje
umotzliwienia modyfikacji i rozwoju Elementéw Licencjonowanych zgodnie z powyiszymi punktami.

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem, czy nie zaszta pomylka w sposobie, w jaki zostaly sformutowane oczekiwania
Zamawiajgcego, co do sposobu przenoszenia prac i pél eksploatacji dla Elementéw Licencjonowanych (Zgodnie 2 opisem
z punktu 7.1.3 s3 to ,utwory, ktére sg dostepne w powszechnym obrocie dla wielu uzytkownikéw, z ktérych Zamawiajacy
korzysta¢ bedzie na podstawie licencji”) tym samym czy Zamawiajacy oczekuje, ze wykonawca przekaze prawa i kody do
modyfikacji np. komercyjnych baz danych lub komercyjnego oprogramowania standardowego?

Odpowieds.

Zamawiajacy wyjasnia, Ze jednostka redakcyjna 7.2.1. dotyczy czynnosci jaka jest przeniesienie praw autorskich. Jednostka
redakcyjna, ktéra jej odpowiada jest punkt 7.3.1., ktéry dotyczy upowainienia do korzystania z oprogramowania.
W konsekwencji, referencja do punktu 7.3.1. jest prawidfowa, poniewaz $wiadczenie okreslone w tym punkcie jest logicznie
zwigzane ze $wiadczeniem regulowanym w punkcie 7.2.1. Interpretacja przedstawiona przez Wykonawce jest tym samym
nieuzasadniona i jednoczesnie nie zaszta pomytka w odestaniu zawartym w punkcie 7.2.1. Zamawiajacy oczekuje, ze
wykonawca, zgodnie z pkt 7.3.4.1. zapewni, ze Elementy Licencjonowane beda mogly by¢ modyfikowane i rozwijane przez
Zamawiajacego lub podmioty trzecie dziatajace na jego zlecenie.

Pytanie 2
Dodatkowo zwracamy sie o wyjasnienie jaka jest relacja pomiedzy definicja Oprogramowania Standardowego i
Wspierajgcego wymienionych w Zataczniku nr 1 do Umowy - Definicje, oraz czy wchodzi ono w sktad Elementéw
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Licencjonowanych i czy odnosza sig do niego zasady licencjonowania z pkt 7.3 Projektu Umowy czy tez standardowe warunki
producenta?

Odpowiedz.

Wykonawca w czeéci pierwszej pytania nie sprecyzowat jakie elementy definicji Oprogramowania Standardowego
i Wspierajacego wymagaja wyjaénienia. Oprogramowanie Wspierajace, zgodnie z definicjq znajdujaca sie w pkt 76) Zatacznika
nr 1 do Umowy, oznacza oprogramowanie wspomagajace prawidtowe dziatanie Oprogramowania Standardowego. Natomiast
odnoszac sie do drugiej czeéci pytania, Zamawiajacy wskazuje, ze Elementy Licencjonowane zostaty osobno zdefiniowane
w pkt 37) Zafacznika nr 1 do Umowy i w celu ustalenia, czy zastosowanie maja zasady licencjonowania z pkt 7.3 nalezy bra¢
pod uwage wyiej wskazang definicje Elementdéw Licencjonowanych.

ZMIANA 1.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy zmienia termin skfadania i otwarcia ofert, w zwigzku z tym
Rozdz. IX.1. Sposéb oraz termin sktadania i otwarcia ofert pkt 2 i 3 otrzymujg brzmienie:

2. Termin skiadania ofert uplywa w dniu 24.03.2022 r. o godzinie 10.00.

3. Otwarcie ofert odbedzle sie w dniu 24.03.2022 r. o godzinie 12.00.”.

ZMIANA 2.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany terminu zwigzania oferta, w zwiazku
z tym Rozdz. VII. Termin zwigzania oferta otrzymuje brzmienie: ,Wykonawcy pozostajq zwiqzani zloionq ofertq do dnia
21.07.2022 r. Bieg terminu zwiqzania ofertq rozpoczyna sie wraz z uplywem terminu skiadania ofert.”.
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